Протокол №27
об итогах закупа способом из одного источника по закупу

для ГКП на ПХВ «Жамбылской областной многопрофильной больницы»
«Лекарственных средств и медицинских изделий»

г.Тараз 12.00 часов 01 марта 2023 года

1. Организатор: ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница»,
расположенное по адресу: Жамбылская область, г. Тараз ул. А.Айтиева,2 провел закуп
Лекарственных средств и медицинских изделий для ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» способом из одного источника.
2. В соответствии с пп.З п. 144 Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема
медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в
системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан от 4
июня 2021 года № 375 (далее - Правила) и приказа ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» №19 от 11 января 2023 года «Закуп с одного истоника».
Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО «ONTUSTIK MEDICAL»
расположенный по адресу г.Шымкент, ул.Майлы Кожа, здание 203 соответствует требованиям,
установленным главами 3 и 4 Правил.
3. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница согласно приложению 1.
4. ТОО «ONTUSTIK MEDICAL», расположенный по адресу г.Шымкент, ул.Майлы Кожа,
здание 203 предоставило ценовое предложение на сумму -1 891 686,00 (Один миллион
восемьсот девяносто одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть) тенге 00 тиын.
5. Сумма договора, без НДС составляет - 1 891 686,00 (Один миллион восемьсот девяносто
одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть) тенге 00 тиын.
6. Эксперты не привлекались.
7. Организатор по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить лекарственных средства и медицинские изделия для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница» у поставщика ТОО «ONTUSTIK MEDICAL»,
расположенный по адресу г.Шымкент, ул.Майлы Кожа, здание 203.

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница» в
течении 5 рабочих дней заключить договор с ТОО «ONTUSTIK MEDICAL»,
расположенный по адресу г.Шымкент, ул.Майлы Кожа, здание 203 по закупу
лекарственных средств и медицинских изделий для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница».

>рача И.Ж.Амрекулова

Приложение №1
к протоколу №27 от 01 марта 2023 года

№
п\п Наименование товара Ед.

изм. Кол-во
Цена за
ед.

Сумма Конечный получатель
и срок поставки

1 Щелочная фосфотаза
(Alkanine Phosphatase)- ALP

набо
Р 1 21 775,00 21 775,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

2
Г амма-глутамилтрансфераза
(y-Glutamyl Transferase)-
GGT

набо
Р 1

45 788,00 45 788,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

3 Общий белок (Total Protein)
TP

набо
Р 2 15 368,00 30 736,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

4 Общий билирубин (Total
Bilirubin)- ТВ

набо
Р 1 29 979,00 29 979,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

5
Креатинин (Creatinine)

набо
Р 1 15 289,00 15 289,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

6 Общий холестерин (Total
Cholesterol)-TC

набо
Р 2 52 353,00 104 706,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

7
Триглицериды
(Triglycerides)- TG

набо
Р 1 60 997,00 60 997,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

8

Холестерин липопротеинов
высокой плотности (High
Density Lipoprotein-
Cholesterol)-HDL-C

набо
Р 1

43 392,00 43 392,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

9

Холестерин липопротеинов
низкой плотности (Low
Density Lipoprotein-
Cholesterol)-LDL-C

набо
Р 1

247 459,00 247 459,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

10 Амилаза (Amylase)- AMY
набо

Р 2 313 677,00 627 354,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

11

Сыворотка для контроля
специфических белков
Уровень 1 (Specific protein
control serum Level 1) фл 1

111 723,00 111 723,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

12

Сыворотка для контроля
специфических белков
Уровень 2 (Specific protein
control serum Level 2) фл 1

111 723,00 111 723,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

13
Сыворотка для контроля
липидов Уровень 1 (Lipid
control serum Level 1) фл 1

46 985,00 46 985,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

14
Сыворотка для контроля
липидов Уровень 2 (Lipid
control serum Level 2 фл 1

46 985,00 46 985,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика